



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	927 819 996
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	FAMKO INVEST AS
Forretningsadresse:	Klinkerveien 5 8006 BODØ

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Ove Gunnar Andreassen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	27.05.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekter		32 400	350 000
Annen driftsinntekt		14 845 128	5 250 030
Sum inntekter	1	14 877 528	5 600 030
Kostnader			
Lønnskostnad	3	60 424	11 059
Ordinære avskrivinger	4	2 877 344	1 290 754
Annen driftskostnad	3	3 034 677	565 536
Sum kostnader		5 972 445	1 867 349
Driftsresultat		8 905 083	3 732 681
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investeringer i datterselskap		7 569 983	
Inntekt på andre investeringer		10 500 000	
Annen renteinntekt		335 107	
Annen finansinntekt		12 772	11 797
Sum finansinntekter		18 417 862	11 797
Annen rentekostnad		5 325 735	515 231
Sum finanskostnader		5 325 735	515 231
Netto finans		13 092 127	-503 434
Ordinært resultat før skattekostnad		21 997 210	3 229 247
Skattekostnad	5	909 408	710 435
Ordinært resultat etter skattekostnad		21 087 802	2 518 812
Årsresultat		21 087 802	2 518 812
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			1 000 000
Avsatt til annen egenkapital		21 087 803	1 518 812
Sum overføringer og disponeringer	6	21 087 803	2 518 812



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel			384 850
Sum immaterielle eiendeler			384 850
Varige driftsmidler			
Tomt og bygning		60 557 429	30 330 779
Driftsløsre og lignende		200 000	
Sum varige driftsmidler	4	60 757 429	30 330 779
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7	22 023 709	124 390 901
Investeringer i andre selskaper	7	89 023 475	
Sum finansielle anleggsmidler		111 047 184	124 390 901
Sum anleggsmidler		171 804 613	155 106 530
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	9	284 474	990 050
Andre fordringer	9	11 059 879	13 018 765
Konsernfordringer		3 000 000	5 293 923
Sum fordringer		14 344 353	19 302 738
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Kontanter, bankinnskudd og lignende	10	10 988 921	61 962 869
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		10 988 921	61 962 869
Sum omløpsmidler		25 333 274	81 265 607
SUM EIENDELER		197 137 887	236 372 137



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (665 aksjer à 1 000)	6	480 000	342 000
Ikke registrert kapitalforhøyelse			108 000
Sum innskutt egenkapital		480 000	450 000
Opptjent egenkapital			
Ikke registrert annen egenkapital			24 637 334
Annen egenkapital		79 915 565	25 373 732
Sum opptjent egenkapital		79 915 565	50 011 066
Sum egenkapital	6	80 395 565	50 461 066
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	1 456 424	
Sum avsetninger for forpliktelser		1 456 424	
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	89 585 000	89 585 000
Sum annen langsiktig gjeld		89 585 000	89 585 000
Sum langsiktig gjeld		91 041 424	89 585 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		340 089	22 991
Betalbar skatt	5	1 067 165	784 218
Skyldige offentlige avgifter		132 690	194 363
Utbytte			1 000 000
Konserngjeld			5 571 688
Annen kortsiktig gjeld	12	24 160 954	88 752 810
Sum kortsiktig gjeld		25 700 898	96 326 070
Sum gjeld		116 742 322	185 911 070
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		197 137 887	236 372 136



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekter		95 335 494	87 429 694
Annen driftsinntekt		22 239 841	15 990 274
Sum inntekter	1,2	117 575 335	103 419 968
Kostnader			
Varekostnader		76 331 697	82 232 893
Lønnskostnad	3	9 405 709	4 546 343
Ordinære avskrivinger	4	6 142 653	2 063 464
Annen driftskostnad		15 929 157	5 730 526
Sum kostnader		107 809 216	94 573 226
Driftsresultat		9 766 119	8 846 742
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investeringer i datterselskap		7 569 983	
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		3 233	
Annen renteinntekt		441 416	32 743
Annen finansinntekt		18 974	30 846
Sum finansinntekter		8 033 606	63 589
Rentekostnader		5 942 799	770 155
Annen finanskostnad		1 085	2 841
Sum finanskostnader		5 943 884	772 996
Netto finans		2 089 722	-709 407
Ordinært resultat før skattekostnad		11 855 841	8 137 335
Skattekostnad	5	989 802	1 790 388
Ordinært resultat etter skattekostnad		10 866 039	6 346 947
Årsresultat		10 866 039	6 346 947
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			1 000 000



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Avsatt til annen egenkapital		10 866 039	5 346 948
Sum overføringer og disponeringer		10 866 039	6 346 948



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Goodwill		13 443 202	14 936 891
Sum immaterielle eiendeler		13 443 202	14 936 891
Varige driftsmidler			
Tomt og bygning		76 372 393	49 209 083
Maskinger og anlegg		5 871 330	7 786 520
Driftsløsre og lignende		1 096 555	984 150
Sum varige driftsmidler	4	83 340 278	57 979 753
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7	81 523 475	88 760 307
Langsiktige fordringer	8		200 000
Sum finansielle anleggsmidler		81 523 475	88 960 307
Sum anleggsmidler		178 306 955	161 876 951
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	9	20 034 808	14 760 546
Fordringer på eiere			11 076 662
Andre fordringer	9	12 092 781	13 987 421
Sum fordringer		32 127 589	39 824 629
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Kontanter, bankinnskudd og lignende	10	25 946 332	84 601 784
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		25 946 332	84 601 784
Sum omløpsmidler		58 073 921	124 426 413
SUM EIENDELER		236 380 876	286 303 364



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (665 aksjer à 1 000)	6	480 000	342 000
Ikke registrert kapitalforhøyelse			108 000
Sum innskutt egenkapital		480 000	450 000
Opptjent egenkapital			
Ikke registrert annen egenkapital			24 637 334
Annen egenkapital		78 795 030	42 221 995
Sum opptjent egenkapital		78 795 030	66 859 329
Sum egenkapital	6	79 275 030	67 309 329
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	7 528 925	7 407 216
Sum avsetninger for forpliktelser		7 528 925	7 407 216
Annen langsiktig gjeld			
Obligasjonslån			55 450
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	100 989 989	98 542 207
Sum annen langsiktig gjeld		100 989 989	98 597 657
Sum langsiktig gjeld		108 518 914	106 004 873
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		19 578 398	17 979 412
Betalbar skatt	5	1 901 470	2 139 914
Skyldige offentlige avgifter		1 398 696	1 388 970
Utbytte			1 000 000
Annen kortsiktig gjeld	12	25 708 366	90 480 866
Sum kortsiktig gjeld		48 586 930	112 989 162
Sum gjeld		157 105 844	218 994 035
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		236 380 874	286 303 364



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
---------------------	-------------	-------------	-------------



Årsberetning 2023 - Famko Invest AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Famko Invest AS er holdingselskapet i konsernet Famko Invest AS. Selskapets forretningskontor er i Bodø kommune og selskapet har som formål om deltakelse i og investering i aksjer og andeler i virksomheter innen eiendom og anleggsrelatert aktivitet. Famko Invest AS er utover å eie aksjer i andre selskap et rent eiendomsselskap som eier og driver utleie av næringseiendom og boliger i Bodø og Narvik kommune.

Konsernet består i tillegg til Famko Invest AS av følgende heleide datterselskap:

- Salten Transportsentral AS, forretningskontor i Fauske kommune og formidler transporttjenester.
- Jonny Olafsen Transport og Maskin AS, forretningskontor i Fauske kommune og driver med godstransport på vei, brøyting, samt gravemaskinarbeid. Selskapet ble kjøpt i oktober 2022.
- Sjøgata 56 AS, forretningskontor i Fauske Kommune og driver med utleie av fast eiendom. Selskapet er i 2024 fusjonert inn i morselskapet. Selskapet ble kjøpt i desember 2023.

Konsernets virksomhet foregår i Nordland og Troms i Norge. Konsernet har lokalisert sine avdelinger i Bodø, Fauske, og Narvik. Hovedkontoret ligger i Bodø.

Redegjørelse for årsregnskapet

Famko Invest AS har i løpet av 2023 vært gjennom følgende hendelser:

- Famko AS er innfusjonert i Famko II AS (vederlag i Famko Holding AS). Deretter er Famko II AS innfusjonert i Famko Invest AS.
- Selskapene Rønvikleira, Økonomistyring AS og Scandinavian Repaving Recycling AS fusjonert inn i Famko Invest AS (mor-datter fusjoner).
- I desember 2023 har Famko Invest AS kjøpt 100 % av aksjene i Sjøgata 56 AS. I konsernregnskapet er balansen konsolidert inn. Resultatpostene er ikke konsolidert inn grunnet at oppkjøpet først skjedde i desember og har derfor ikke påvirket resultatet i konsernet.

Omsetningen i konsernet økte fra NOK 103 419 968 i 2022 til NOK 117 575 335 i 2023. Årsresultatet ble i 2023 NOK 10 866 039 mot fjoråret NOK 6 346 948. Omsetningsøkningen skyldes i hovedsak fusjonen av Famko AS, samt at resultattallene for Jonny Olafsen Transport og Maskin AS nå er med i konsernregnskapet. Som engangseffekt har Famko Invest AS solgt Famko Drift AS til Nordasfalt i 2023.

I løpet av de siste årene har totalmarkedet for transporttjenester i Norge økt med over 10%, noe som gjenspeiler seg i omsetningsøkningen for konsernet.

Samlet kontantstrøm fra driften i konsernet var på NOK - 58 655 449 mens driftsresultatet for konsernet utgjorde NOK 9 766 119. Differansen skyldes i hovedsak utbetaling grunnet utkjøp av tidligere aksjonærer i Økonomistyring, hvor en stor andel av kjøpesum ble gjort opp i 2023.

Konsernets likviditetsbeholdning var NOK 25 946 332 per 31.12.2023. Konsernets evne til egenfinansiering av investeringer er tilfredsstillende.

Konsernets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2023 30,9 % av samlet gjeld i konsernet, sammenlignet med 51,6 % pr. 31.12.2022.

Arbeidskapitalen i konsernet var på kr 9 486 991 pr 31.12.23, sammenlignet med kr 11 437 251 året før.



Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 236 380 877, sammenlignet med NOK 286 303 365 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2023 var 33,5 %, sammenlignet med 23,5 % pr. 31.12.2022. Egenkapitalandelen ble i 2022 påvirket av utkjøp av tidligere aksjonærer og opplåning i den forbindelse.

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for konsernets resultat for 2023 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Fremtidig utvikling og markedsrisiko

Markedsutviklingen de neste årene er positiv. Transportoppdrag for primærnæringer utgjør en stor andel konsernets oppdragsmengde. Oppdrag for byggebransjen er mere konjunkturutsatt, men det forventes ingen store endringer. Størst utfordring for den nære framtid er drivstoffkostnadene. Uro i verdensmarkedet gjør at det er vanskelig å prise transporttjenester riktig. Eiendomsdelen av konsernet er tilnærmet fullt utleid på langsiktige kontrakter med relativt liten risiko. Konsernet er også eksponert for endringer i rentenivået, da gjeld har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Konsernet er eksponert for endringer i rentenivået, da gjeld har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

Kredittrisiko

Morselskapet er delvis avhengig av bidrag fra datterselskapene og tilknyttet selskap ved konsernbidrag eller utbytte.

Kredittrisikoen i konsernet anses å være lav. Risikoen for tap på fordringer i konsernet er vurdert som lav. Konsernet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer, og det forventes ingen endring i kundenes betalingsevne.

Likviditetsrisiko

Likviditetsrisikoen i konsernet anses å være lav og både selskapet og konsernet vurderer likviditeten i selskapet og i konsernet som god, men vi har økende fokus på forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede for både selskapet og konsernet. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2024 og konsernets og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Famko Invest AS (selskapet):

Annen egenkapital	21 087 803
Avsatt utbytte	0
Totalt disponert	21 087 803

Penneo Dokumentnøkkel: 3XNFO-Z5PB7-CINB2-UJ7DC-0VU4H-0713K



Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Famko Invest AS (konsernet):

Annen egenkapital	10 866 039
Avsatt utbytte	0
Totalt disponert	10 866 039

Forslaget er begrunnet i eiernes ønske om å styrke kapitalstrukturen i selskapet.

Arbeidsmiljø

Det er ingen fast ansatte i Famko Invest AS.

Sykefraværet i konsernet var på totalt 3,4 % i 2023, sammenlignet med 2,1 % i 2022.

Det har ikke vært større ulykker eller uhell i 2023.

Etter styrets oppfatning er arbeidsmiljøet i selskapene godt. Selskapenes ledelse og ansatte har fokus på helse, miljø og sikkerhet og det legges stor vekt på å opprettholde et godt arbeidsmiljø.

Likestilling og diskriminering

Det er ingen fast ansatte i Famko Invest AS. Styret består av 2 menn.

Gjennomsnittlig antall årsverk i konsernet er 12.

I 2023 var det i konsernet 1 kvinne ansatt.

Konsernet har ikke formelt vedtatt tiltak for å fremme formålet i "Likestillings- og diskrimineringsloven".

Ledelsen vil etter beste evne ved ansettelse og i forhold til de ansatte søke å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, språk, religion og livssyn.

Redegjørelse for den faktiske tilstanden i virksomheten når det gjelder kjønnslikestilling og hva som gjøres for å oppfylle aktivitetsplikten etter Likestillings- og diskrimineringsloven § 26 publiseres ikke, da det er mindre enn fem av hvert kjønn i stillingsgruppene.

Ytre miljø

Selskapet / konsernet forurenser ikke det ytre miljø.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet/konsernet har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

Åpenhetsloven

Styret har igangsatt prosess med aktsomhetsvurderinger i henhold til kravene i Åpenhetsloven (lov om virksomheters åpenhet og arbeid med grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold). Da selskapet ikke har noen egen hjemmeside vil redegjørelsen gis ut på forespørsel på epost ove@nordasfalt.no etter 30.06.2024.

Penneo Dokumentnøkkel: 3XNFO-Z5PB7-CINB2-UJ7DC-0VU4H-0713K



Bodø, den 22.05.2024

Ove Andreassen
Styreleder, daglig leder
(elektronisk signert)

Ken O. Slettmyr
Styremedlem
(elektronisk signert)

Penneo Dokumentnøkkel: 3XNFO-Z5PB7-CINB2-UJ7DC-0VU4H-0713K



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Andreassen, Ove Gunnar

Styreleder

På vegne av: Famko Invest AS

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-2890757

IP: 89.162.xxx.xxx

2024-05-27 19:34:10 UTC



Slettmyr, Ken

Styremedlem

På vegne av: Famko Invest AS

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-1287063

IP: 91.186.xxx.xxx

2024-05-28 08:07:39 UTC



Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>

Penneo Dokumentnøkkel: 3XNFQ-Z5PB7-CINB2-UJ7DC-0VU4I-07B3K

BALANSE
Farnko Invest AS

Morselskap		Konsern	
2023	2022	2023	2022
EGENKAPITAL/GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
480 000	342 000	6	480 000
0	108 000	6	0
0	0		0
0	0		0
480 000	450 000	480 000	450 000
Opptjent egenkapital			
0	24 637 334	0	24 637 334
79 915 565	25 373 732	78 795 030	42 221 995
0	0	0	0
79 915 565	50 011 066	78 795 030	66 859 329
80 395 565	50 461 066	79 275 030	67 309 329
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
1 456 424	0	5	7 528 925
1 456 424	0	7 528 925	7 407 216
Annen langsiktig gjeld			
89 585 000	89 585 000	8	100 989 989
0	0		98 542 207
89 585 000	89 585 000	100 989 989	98 597 657
Kortsiktig gjeld			
340 089	22 991		19 578 398
1 067 165	784 218	5	1 901 470
132 690	194 363		2 139 914
0	1 000 000		1 398 696
0	5 571 688		0
24 160 954	88 752 810	12	25 708 366
25 700 898	96 326 071	48 586 930	112 989 162
116 742 322	185 911 071	157 105 844	218 994 035
197 137 888	236 372 137	1	236 380 877
			286 303 365

Bodø, den _____

Ken O. Slettmyr
StyremedlemOve G. Andreassen
Styreleder, daglig leder



Årsregnskap 2023

Konsernet Famko Invest AS

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrømoppstilling
Noter



RESULTATREGNSKAP Famko Invest AS

Morselskap			Konsern		
2023	2022	Note	Note	2023	2022
32 400	350 000			95 335 494	87 429 694
<u>14 845 128</u>	<u>5 250 030</u>			<u>22 239 841</u>	<u>15 990 274</u>
14 877 528	5 600 030	1		117 575 335	103 419 968
0	0			76 331 697	82 232 893
60 424	11 059	3		9 405 709	4 546 343
2 877 344	1 290 754	4		6 142 653	2 063 464
3 034 677	565 536	3		15 929 157	5 730 526
<u>5 972 445</u>	<u>1 867 349</u>			<u>107 809 216</u>	<u>94 573 225</u>
8 905 083	3 732 681			9 766 119	8 846 743
		DRIFTSRESULTAT			
7 569 983	0			7 569 983	0
10 500 000	0			0	0
0	0			3 233	0
335 107	0			441 416	32 743
12 772	11 797			18 974	30 846
0	0			0	0
<u>18 417 862</u>	<u>11 797</u>			<u>8 033 606</u>	<u>63 589</u>
		SUM FINANSINNEKTER		8 033 606	63 589
5 325 735	515 231			5 942 799	770 155
0	0			0	0
0	0			0	0
0	0			1 085	2 841
<u>5 325 735</u>	<u>515 231</u>			<u>5 943 884</u>	<u>772 996</u>
		SUM FINANSKOSTNADER		5 943 884	772 996
13 092 127	-503 434			2 089 722	-709 407
		RESULTAT AV FINANSKOSTN./INNEKTER		2 089 722	-709 407
21 997 211	3 229 247			11 855 841	8 137 336
		RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD		11 855 841	8 137 336
909 408	710 435	5		989 802	1 790 388
<u>21 087 803</u>	<u>2 518 812</u>			<u>10 866 039</u>	<u>6 346 948</u>
		ÅRETS RESULTAT		10 866 039	6 346 948
0	0			0	0
0	1 000 000			0	1 000 000
0	0			0	0
21 087 803	1 518 812			10 866 039	5 346 948
0	0			0	0
<u>21 087 803</u>	<u>2 518 812</u>	6		<u>10 866 039</u>	<u>6 346 948</u>
		SUM OVERFØRINGER		10 866 039	6 346 948

Side 1



BALANSE Famko Invest AS

Morselskap		Konsern	
2023	2022	2023	2022
		EIENDELER:	
		Immaterielle eiendeler	
0	0	Goodwill	13 443 202 14 936 891
0	0	Konsesjoner, patenter o.l.	0 0
0	384 850	Utsatt skattefordel	0 0
<u>0</u>	<u>384 850</u>	Sum immaterielle eiendeler	<u>13 443 202 14 936 891</u>
		Varige driftsmidler	
60 557 429	30 330 779	Tomt og bygning	76 372 393 49 209 083
0	0	Maskiner og anlegg	5 871 330 7 786 520
200 000	0	Driftsløsøre og lignende	1 096 555 984 150
<u>60 757 429</u>	<u>30 330 779</u>	4 Sum varige driftsmidler	<u>4 83 340 278 57 979 753</u>
		Finansielle anleggsmidler	
22 023 709	124 390 901	7 Investeringer i datterselskaper	0 0
89 023 475	0	7 Investering i andre selskaper	7 81 523 475 88 760 307
0	0	Obligasjoner	0 0
0	0	8 Langsiktige fordringer	8 0 200 000
<u>111 047 184</u>	<u>124 390 901</u>	Sum finansielle anleggsmidler	<u>81 523 475 88 960 307</u>
<u>171 804 613</u>	<u>155 106 530</u>	SUM ANLEGGSMIDLER	<u>178 306 956 161 876 952</u>
		Omløpsmidler	
		Fordringer	
284 474	990 050	9 Kundefordringer	9 20 034 808 14 760 546
3 000 000	5 293 923	Konsernfordringer	0 0
0	0	Fordringer på eiere	0 11 076 662
11 059 879	13 018 765	9 Andre fordringer	9 12 092 781 13 987 421
<u>14 344 353</u>	<u>19 302 738</u>	Sum fordringer	<u>32 127 589 39 824 629</u>
10 988 921	61 962 869	10 Kontanter, bankinnskudd og lignende	10 25 946 332 84 601 784
<u>25 333 275</u>	<u>81 265 607</u>	SUM OMLØPSMIDLER	<u>58 073 921 124 426 413</u>
<u>197 137 888</u>	<u>236 372 137</u>	1 SUM EIENDELER	<u>1 236 380 877 286 303 365</u>

Side 2



BALANSE Famko Invest AS

Morselskap		Konsern		
2023	2022	2023	2022	
EGENKAPITAL/GJELD				
Egenkapital				
Innskutt egenkapital				
480 000	342 000	6	480 000	342 000
0	108 000		0	108 000
0	0		0	0
0	0		0	0
480 000	450 000		480 000	450 000
Opptjent egenkapital				
0	24 637 334		0	24 637 334
79 915 565	25 373 732		78 795 030	42 221 995
0	0		0	0
79 915 565	50 011 066		78 795 030	66 859 329
80 395 565	50 461 066	6	79 275 030	67 309 329
Gjeld				
Avsetning for forpliktelser				
1 456 424	0	5	7 528 925	7 407 216
1 456 424	0		7 528 925	7 407 216
Annen langsiktig gjeld				
89 585 000	89 585 000	8	100 989 989	98 542 207
0	0		0	55 450
89 585 000	89 585 000		100 989 989	98 597 657
Kortsiktig gjeld				
340 089	22 991		19 578 398	17 979 412
1 067 165	784 218	5	1 901 470	2 139 914
132 690	194 363		1 398 696	1 388 970
0	1 000 000		0	1 000 000
0	5 571 688		0	0
24 160 954	88 752 810	12	25 708 366	90 480 866
25 700 898	96 326 071		48 586 930	112 989 162
116 742 322	185 911 071		157 105 844	218 994 035
197 137 888	236 372 137	1	236 380 877	286 303 365

Bodø, den _____

Ken O. Slettnyr
Styremedlem

Ove G. Andreassen
Styreleder, daglig leder



KONTANTSTRØMOPPSTILLING FAMKO INVEST AS

Morselskap			Konsern	
2023	2022		2023	2022
		Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
18 997 211	3 229 247	Resultat før skattekostnad	11 855 841	8 137 336
-2 262 929	-468 503	Periodens betalte skatt	-2 841 134	-1 822 193
455 537	0	Tap/gevinst v salg av anleggsmidler	388 712	0
0	0	Regulering andel resultat TS ettr fradrag for utdeling	0	0
2 877 344	1 290 754	Avskrivninger	6 142 653	2 063 464
0	0	Verdiendring obligasjoner	0	0
705 576	-940 050	Endring i kundefordringer	-5 274 262	-8 345 651
317 098	-196 421	Endring i leverandørgjeld	1 598 986	3 656 437
-922 717	-16 086 519	Endring i andre tidsavgrensingsposter	-8 151 590	-17 270 195
20 167 120	-13 171 492	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	3 719 206	-13 580 802
		Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
0	0	Endring i langsiktige fordringer	0	0
3 877 699	0	Salg av driftsmidler	4 056 184	0
0	0	Kjøp av driftsmidler, goodwill	-9 200 000	-26 348 770
0	0	Mottatt utbytte TS som ikke er resultatført	7 500 000	0
0	0	Salg av finansielle anleggsmidler	0	0
-6 323 550	-116 724 124	Utbetalinger ved kjøp av aksjer i andre foretak	0	-88 760 307
	0	Salg av investeringer / avgang datterselskap	0	0
-2 445 851	-116 724 124	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	2 356 184	-115 109 077
		Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
0	89 585 000	Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	2 250 000	78 472 657
0	0	Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	0	86 612 223
0	-14 125 000	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-2 711 860	0
0	0	Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	0	0
	24 745 334	Kapitalinnskudd	0	24 745 334
0	0	Fisjon	0	0
2 468 327	0	Mottatt kontantbeholdning ved oppkjøp/fusjon	1 503 521	3 355 158
-1 000 000	0	Utbetaling av utbytte	-1 000 000	-10 000 000
-70 163 544	91 623 151	Nedbetaling av kortsiktig gjeld	-64 772 500	0
0	0	Netto endring i kassekreditt	0	0
-68 695 217	191 828 485	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-64 730 839	183 185 372
-50 973 948	61 932 869	Netto kontantstrøm i perioden	-58 655 449	57 495 493
61 962 869	30 000	Beholdning av kontanter og kontantekv. ved per. beg.	84 601 781	27 106 288
10 988 921	61 962 869	Beholdning av kontanter og kontantekv. ved per. slutt	25 946 332	84 601 781



Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

Konsolidering

Konsernregnskapet inkluderer Famko Invest AS og selskaper som Famko Invest AS har bestemmende innflytelse over. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50% av aksjene i selskapet, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet. Minoritetsinteresser inngår i konsernets egenkapital. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapene følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Aksjer i datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskaper er selskaper der morselskapet har kontroll, og dermed bestemmende innflytelse på enhetens finansielle og operasjonelle strategi, normalt ved å eie mer enn halvparten av den stemmeberettigede kapitalen. Investeringer der vi har 20-50% av stemmeberettiget kapital og betydelig innflytelse, defineres som tilknyttede selskaper.

Følgende selskaper inngår i konsernet pr 31.12.22:	Eierandel
Morselskapet Famko Invest AS, Bodø	
Datterselskapet Salten Transportsentral AS, Fauske	100 %
Datterselskapet Jonny Olafsen Transport og Maskin AS, Fauske	100 %
Datterselskapet Sjøgata 56 AS	100 %
Tilknyttet selskap	
Nordasfalt AS	50%
Fjell og Skredsikring AS	50%

Regnskapsprinsipper for aksjer i datterselskaper og tilknyttede selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i datterselskaper og tilknyttede selskaper i selskapsregnskapet. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet.

I konsernregnskapet brukes egenkapitalmetoden som prinsipp for investeringer i tilknyttede selskaper. Bruk av metoden fører til at regnskapsført verdi i balansen tilsvarer andelen av egenkapitalen i det tilknyttede selskapet, korrigert for eventuelle gjenværende merverdier fra kjøpet og urealiserte internergevinster. Resultatandelen i resultatregnskapet baseres på andelen av resultatet etter skatt i det tilknyttede selskapet, og korrigeres for eventuelle avskrivninger på merverdier og urealiserte gevinster. I resultatregnskapet vises resultatandelen under finansposter.

Salgsinntekter

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Avsetning til forventede garantiarbeider føres som kostnad og avsetning til forpliktelser.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er usansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Finansiell leasing av driftsmidler balanseføres og inngår i bokførte anleggsmidler og langsiktig gjeld.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Pensjoner

Selskapets pensjonsordning omfatter obligatorisk tjenestepensjon og AFP. Den obligatoriske tjenestepensjonsordningen (OTP) er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuell forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger. Inntil mulighet til pålitelig måling av pensjonsforpliktelsen foreligger, behandles ny AFP som en innskuddsordning i samsvar med god regnskapsskikk slik at kun løpende premier kostnadsføres.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Kontantstrømpstilling

Kontantstrømpstillingen er satt opp etter den indirekte metoden.



Note 2 Segment

Konsernets omsetning fordeler seg på følgende forretningsområder:

Transportformidling mv.	100 231 089
Salg av stein- og grusmasser	2 466 718
Eiendom	14 421 991
Gevinst ved salg av driftsmidler	455 537
SUM	117 575 335

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	Morselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Lønninger	56 000	11 059	8 260 708	3 828 180
Arbeidsgiveravgift	4 424	0	473 064	200 239
Pensjonskostnader	0	0	409 315	185 323
Styrehonorar	0	0	0	0
Andre ytelser	0	0	262 622	332 600
Sum	60 424	11 059	9 405 709	4 546 342

Gjennomsnittlig antall årsverk:	0	0	12	6
---------------------------------	---	---	----	---

De selskap i konsernet som har ansatte faller inn under lov om obligatorisk tjenestepensjonsordning (OTP) og har inngått avtaler som tilfredsstiller kravene til OTP.

Ytelser til ledende personer	Morselskap	
	Daglig leder	Styret
Lønn/styrehonorar	-	-
Pensjonsutgifter	-	-
Annen godtgjørelse	-	-
Sum	-	-

Kostnadsført godtgjørelse til revisor (eks mva)	Morselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Lovpålagt revisjon	353 452	45 350	482 852	196 350
Annen bistand	570 997	74 600	587 097	431 430
Teknisk utarbeidelse konsernregnskap	71 400		71 400	
Teknisk utarbeidelse skattemelding mv.	31 750		31 750	
Attestasjoner	29 870		29 870	

Kostnadene i 2023 gjelder revisjon og bistand vedr tidligere Økonomistyring Eiendom AS, Økonomistyring AS og Famko, i tillegg til Famko Invest AS.

Note 4 Anleggsmidler

	Morselskap			Konsern				
	Driftsløsøre	Bygninger	Maskiner og anlegg	Sum	Driftsløsøre	Bygninger	Maskiner og anlegg	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	1 953 952	107 710 224	10 151 135	119 815 311	4 716 728	126 752 581	16 056 465	147 525 774
Tilgang kjøpte anleggsmidler	200 000	0	0	200 000	200 000	40 920	0	240 920
Tilgang merverdi	0	0	0	0	0	4 383 218	0	4 383 218
Avgang solgte driftsmidler	682 699	0	3 195 000	3 877 699	861 184	0	3 195 000	4 056 184
Anskaffelseskost 31.12.23	1 471 253	107 710 224	6 956 135	116 137 612	4 055 544	131 176 719	12 861 465	148 093 728
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	1 271 253	47 152 791	6 956 135	55 380 179	2 958 989	54 804 323	6 990 135	64 753 447
Bokført verdi 31.12.23	200 000	60 557 433	0	60 757 433	1 096 555	76 372 396	5 871 330	83 340 281
Årets ordinære avskrivninger*	0	2 835 747	41 595	2 877 342	433 367	5 031 090	1 073 580	6 538 037
Økonomisk levetid		10-100år	10-100år		5-10år	10-65 år	10-25 år	

* Differanse på årets avskrivninger i konsernregnskapet og i noten skyldes at resultatpostene til Sjøgata 56 AS er konsolidert fra 31.12 og resultatpostene dermed ikke er med i konsernregnskapet, mens sum avskrivninger i noten tar for seg hele året.



Note 5 Skatt - selskap og konsern

Årets skattekostnad	Morselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat				
Betalbar skatt på ord resultat*	1 067 165	998 526	1 901 470	1 337 539
Endring i utsatt skatt / utsatt skattefordel	-157 757	-288 091	-842 599	5 214 445
Skattekostnad ordinært resultat	909 408	710 435	1 058 871	6 551 984
Betalbar skatt i årets skattekostnad:				
Ordinært resultat før skatt	18 997 211	3 229 247	22 114 021	8 361 885
Permanente forskjeller	-14 857 967	0	-14 850 364	2 907
Tilbakeført inntektsført utbytte	0	0	0	0
Anvendelse av fremførbart underskudd	-901 830	0	-901 830	-276 476
Tilbakeført gevinst/tap ved salg av aksjer	0	0	0	0
Resultatført konsernbidrag	0	-974 125	0	0
Endring i midlertidige forskjeller	1 613 338	1 309 506	2 281 219	841 903
	4 850 752	3 564 628	8 643 046	9 726 881
Anvendt underskudd				
Mottatt konsernbidrag	0	0	0	0
Ytet konsernbidrag	0	0	0	0
Årets skattegrunnlag	4 850 752	3 564 628	8 643 046	9 726 881
Betalbar skatt i balansen:	1 067 165	784 218	1 901 470	2 139 914

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	Morselskap			Konsern		
	2023	2022	Endring	2023	2022	Endring
Fordringer	0	0	0	-105 865	-154 315	48 450
Varige driftsmidler	4 483 253	-4 521 902	9 005 155	5 800 318	7 848 183	-2 047 865
Underskudd til fremføring	0	0	0	0	-896 260	896 260
Merverdier	0	0	0	12 453 161	9 263 597	3 189 564
Goodwill	0	0	0	13 443 202	14 936 891	-1 493 689
Andre avsetninger	0	0	0	0	0	0
Gevinst og tapskonto	2 136 855	2 772 582	-635 727	2 263 065	2 671 069	-408 004
Sum	6 620 108	-1 749 320	8 369 428	33 853 881	33 669 165	184 716
Inngår ikke i beregning av utsatt skattefordel	0	0	0	368 503	0	0
Gr lag for beregning av utsatt skatt/ skattefordel	6 620 108	-1 749 320	8 369 428	34 222 384	33 669 165	184 716
Utsatt skatt 22 %	1 456 424	-384 850	1 841 274	7 528 924	7 407 216	121 708

* Differanse på betalbar skatt under skattekostnad og avsatt betalbar skatt skyldes at resultatpostene til Sjøgata 56 AS er konsolidert fra 31.12 og dermed ikke tatt med i konsernregnskapet, mens skyldig betalbar skatt gjelder hele året.

Note 6 Aksjonærer

Selskapets aksjekapital er på kr 480 000, fordelt på 30 000 aksjer á kr 16,00.

Aksjene eies av:	Aksjer	Eierandel i %	Stemmeandel i %
Flashlight Investment AS	2 789	9,30	9,30
Lufita Invest AS	15 000	50,00	50,00
Marbakken Invest AS	9 422	31,41	31,41
Sletta Invest AS	2 789	9,30	9,30
	30 000	100,00	100,00

Det er kun en aksjeklasse.

Morselskap

Aksjekapital	Aksje-kapital	Overkurs-fond	Annen egenkapital	Sum
IB 01.01.2023	450 000	0	50 011 067	50 461 067
Fusjon Famko	30 000		953 128	983 128
Fusjon Rønvikleira			7 800 089	7 800 089
Fusjon SRR			63 479	63 479
Årets resultat			18 087 803	18 087 803
Egenkapital pr 31.12.2023	480 000	0	76 915 565	77 395 565

Konsern

Aksjekapital	Aksje-kapital	Overkurs-fond	Annen egenkapital	Sum
IB konsernkapital	450 000	0	66 859 329	67 309 329
Fusjon Famko	30 000		953 128	983 128
Oppkjøp Sjøgata 56 og andre endringer			116 534	116 534
Årsresultat konsern			10 866 039	10 866 039
Egenkapital pr 31.12.2023	480 000	0	78 795 030	79 275 030



Note 7 Aksjer og andeler i andre foretak

Morselskap :

		Balansført
Aksjer i datterselskap		
Aksjer i Sjøgata 56 AS	100 %	6 323 550
Aksjer i Salten Transportsentral AS	100 %	4 229 400
Aksjer i Jonny Olafsen Transport og Maskin AS (gjennom STS AS)	100 %	10 500 000
Sum		21 052 950

Alle datterselskap er eid 100 %, og det foreligger ingen stemmerettsbegrensninger på generalforsamlingen

Konsern:

i konsernets regnskap er aksjene i Nordasfalt bokført etter egenkapitalmetoden*

Andre aksjer og andeler	Utbytte	Antall	Pålydende	Balansført verdi
Nordasfalt AS, 50 %	7 500 000	120	10 000,00	81 260 307
Sum				81 260 307

Det er avsatt utbytte i Nordasfalt AS til Famko Invest AS i 2023 på kr 5 000 000.
Avsatt utbytte fra 2022 på kr 7 500 000, som ble inntektsført i 2023.

Note 8 Fordringer og gjeld

Fordringer med forfall senere enn ett år etter balansedagen	Morselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Andre langsiktige fordringer	0	0	0	200 000

Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år etter balansedagen	Morselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
	64 000 000	64 000 000	66 577 903	66 078 303

Annen langsiktig gjeld	0	0	0	55 450
------------------------	---	---	---	--------

Gjeld sikret ved pant	Morselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Gjeld til kredittinstitusjoner	89 585 000	89 585 000	100 989 989	98 542 207
Kassekreditt/annen korts kreditt	0	0	0	0
Sum	89 585 000	89 585 000	100 989 989	98 542 207

Balansført verdi av pantsatte eiendeler	Morselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Aksjer	87 754 127	0	81 260 307	0
Fordringer	0	0	0	0
Bygninger, tomter og øvrig fast eiendom	60 557 429	30 330 779	83 340 278	57 979 753
Sum	148 311 556	30 330 779	164 600 585	57 979 753

Note 9 Kundefordringer og andre fordringer

Kundefordringer er bokført til pålydende med fradrag for påregnelig tap. Øvrige kortsiktige og langsiktige fordringer er bokført til pålydende.

Note 10 Bundne bankinnskudd, kassekreditt

I posten bankinnskudd inngår	Morselskap	Konsern
Skattetreksmidler	19 000	430 233

Note 11 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

Morselskapet

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2023	2022	2023	2022
Foretak i samme konsern	0	0	0	5 293 923
Tilknyttet selskap	0	0	0	0
Sum	0	0	0	5 293 923

	Annen kortsiktig gjeld		Leverandørgjeld	
	2023	2022	2023	2022
Foretak i samme konsern	0	5 571 688	0	0
Tilknyttet selskap	0	0	0	0
Sum	0	5 571 688	0	0

**Note 12 Enkelt hendelser 2023**

Famko Invest AS har i løpet av 2023 vært gjennom følgende hendelser:

- Famko Invest AS har kjøpt aksjene i Sjøgata 56 AS.
- Famko AS er innfusjonert i Famko II AS (vederlag i Famko Holding AS). Deretter er Famko II AS innfusjonert i Famko Invest AS.
- Selskapene Rønvikleira, Økonomistyring AS og Scandinavian Repaving Recycling AS er fusjonert inn i Famko Invest AS (mor-datter fusjoner).
- I 2024 er Sjøgata 56 AS fusjonert inn i Famko Invest AS (mor-datter fusjon).



BDO AS
Sandhorngata 43
Post boks 3014
8086 Bodø
